
Pachet consumabile

I.D.: 67281267

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 625,74 RON - 625,74 RON

Descriere: BOTOSEI 1000 BUC + DISPENSER ALB PAC 3 82,9133 248,74 BONETE U.F. CU DUBLU ELASTIC 52CM - BLUE PAC 5 11 55 MANUSI NEPUDRATE LATEX 100 BUC. - S CUTII 2 23 46 MANUSI NEPUDRATE LATEX 100 BUC. - M CUTII 8 23 184 MANUSI NEPUDRATE LATEX 100 BUC - L CUTII 4 23 92 TOTAL : 625.74 LEI
